

Lekseplan 4. trinn





VEKE 17 2024



Skulen si heimeside: www.minskole.no/sagstad Tlf. til administrasjon: 56171300 Kontaktlærer 4A: Diana Nygård Klassemobil: 96634386	Klassekontaktar: Lisbeth Øren Austgulen Cristina Sunnhordvik FAU-medlemmar: Hovud: Paula-Kristine Mosland Gillestad Vara: Kamilla Dale Strømsbo
Heil! Vi ønskjer dei siste velkomne til utviklingsamtale denne veka. Hugs å møte presis! Vi møtast ved klasserommet 😊 På onsdag skal 4A på tur til *** i klassen. Vi skal grille og sjå på lam. Elevane kan ta med pølse og varm drikke. Kle dykk etter veret. Vi går saman tilbake til skulen ca. 12.45. Ta gjerne kontakt i Visma app, om det skulle vere noko. Vi ønskjer dykk ei god veke. Helsing oss på 4.trinn	

Dette jobbar vi med denne perioden

Lesing <ul style="list-style-type: none">• Eg les tekstar på nynorsk og bokmål.• Eg oppsummerer etter kvart som eg les.• Engelsk: I can read and understand short texts and stories.
Skriving <ul style="list-style-type: none">• Eg skriv fullstendige og varierte setningar.• Ordklassar: Substantiv, verb, adjektiv.• Engelsk: I can write simple texts that express my feelings.
Engelsk <ul style="list-style-type: none">• I can say how I am feeling and ask someone else how they are feeling.• I can talk about my feelings.• I can write simple texts/sentences that express my feelings.
Rekning: Algoritmar <ul style="list-style-type: none">• Kunne følgje og lage enkle algoritmar. Viktige ord: symmetri, rotasjon, forskyving,
KRLE: Kunst i religionar Naturfag: Dyrevelferd Samfunnsfag: Tverrfagleg tema – Korleis kan vi ta vare på jorda.
Sosial kompetanse: Nettvet <ul style="list-style-type: none">• samtale om regler og normer for personvern, deling og bekyttelse av informasjon og hva det vil si å bruke dømmekraft i digital samspill.

LEKSER:	TIL TYSDAG	TIL ONSDAG	TIL TORSDAG	TIL FREDAG
LESE 	Lesetekst på nettsida: «Denne bussen kjører uten sjåføn» Hugs å nytte førlesingstrategiar, før du les sjølve teksten.	Lesetekst på nettsida: «Denne bussen kjører uten sjåføn» Gjenfortel det du har lese til nokon heime.	Lesekvart: Kos deg med ein valfri tekst.	Link textbook Read p. 106 «Perspectives.»
SKRIVE ØVEORD: 	Øv godt på å forstå, lese og skrive frasen: I would feel.. Eg ville følt...			
REKNE 		Mattehefte Gjer side 9, oppgåve 20 og 22. Det er lov til å gjere tidlegare sider, for dei som vil 😊	Mattehefte Gjer side 10. Valfrie side 11- 12	Jobb eit kvarter på smartøving.
HUGS: 	Gymklede joggesko, handkle og såpe.			Hugs vekeslutt.